BpuiukoB Cepre# AneKkcaHppoBuYy

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO Bpunynkos Cepren AnekcaHgpoBuy
Homep B peecTpe uneHos POO 008648
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 06.09.2013
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouMBLUee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocCTaBJIeHUA onpepenseMmomn OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH DeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OL,eHKMU
210701- KBapTupa,
AcayneHko 01.07.2021 pbIHOYHaA
1 HeOBMXXNMOCTb
210702- . KBapTupa,
3anueBa 02.07.2021 pbIHOYHaA
2 HeBMXXMMOCTb
210706- a a,
Lanaesa 06.07.2021 KBapTup DbIHOYHAS
2 HeZBM>XXMMOCTb
210707- KBapTupa,
OMnTpun 07.07.2021 PTp pbIHOYHaA
1 HeOBUXXNMOCTb
210707- a a,
bpexHes 07.07.2021 KBapTvp pbIHOYHaA
2 HeOABUXUNMOCTb
210712- KBapTupa,
Cokonos 12.07.2021 pTvp pbIHOYHasA
2 HeOBUXUNMOCTb
210712- KBapTuUpa,
BupuHa 12.07.2021 pbIHOYHasA
3 HEeOBUXNMOCTb
210714- KBapTupa,
KoKoHeHKa 14.07.2021 pbIHOYHaA
1 HeOBWXNMOCTb
210714- KBapTupa,
Mopox 14.07.2021 pbIHOYHaA

2 HeOBUXXUMOCTb



210714-
3

210721-
1

210727-
1

210727-
2

210727-
3

210803-
1

210806-
1

210812-
1

210816-
2

210818-
1

210825-
1

210830-
1

210830-
2

210831-
1

210903-
1

210906-
1

MwunxalnnoBHa

YTpobuHa

KaTepHukos

KabaHoB

depnopak

KoyeToBa

bauymaHoB

TepeuweHkKo

AnbBapec

MwnxannoBa

Cannmos

bepes3uH

Koproxxa

Barab6os

Hyraes

CeMeHUXunH

14.07.2021

21.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

03.08.2021

06.08.2021

12.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

25.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

03.09.2021

06.09.2021

KBapTupa,
HeZBVM>XXMMOCTb

KBapTMpa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBM>XXNMOCTb

KBapTupa,
HeLBM>XXMMOCTb

KBapTupa,
HEeZBM>XXMMOCTb

KBapTupa,
HeZBVM>XMMOCTb

KBapTuMpa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBM>XNMOCTb

KBapTUpa,
HeZBM>XXMMOCTb

KBapTupa,
HEeLBV>XMMOCTb

KBapTupa,
HEeZBV>XMMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



210906-
2

210909-
1

210909-
2

210910-
2

210910-
3

210911-
1

210913-
1

210914-
1

210914-
2

210916-
1

210916-
2

210917-
1

210920-
1

210921-
1

210927-
1

210928-
2

Xanycak

LlepcTiok

Kynnbaba

MakcmmoBa

emyeHko

BaBunos

lMynkoso

Ka3akoB

ConoBbeBa

l'ypbeB

PymsaHueBa

NypbeB

flkoBnieBa

KoHpapaweBny

MannaeBa

AnNeHbKOo

06.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

11.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

14.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

KBapTupa,
HeZBVM>XXMMOCTb

KBapTMpa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBM>XXNMOCTb

KBapTupa,
HeLBM>XXMMOCTb

KBapTupa,
HEeZBM>XXMMOCTb

KBapTupa,
HeZBVM>XMMOCTb

KBapTuMpa,
HeOBMXXMMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeaBUXNMOCTb

KBapTupa,
HeOBM>XNMOCTb

KBapTUpa,
HeZBM>XXMMOCTb

KBapTupa,
HEeLBV>XMMOCTb

KBapTupa,
HEeZBV>XMMOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



